СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

12 декабря 2017 года №  5/2
Об утверждении плана работы Совета
депутатов  муниципального
округа Рязанский на 1-й квартал 2018 года

В соответствии с Уставом муниципального округа Рязанский в городе Москве, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Рязанский в городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Рязанский от 25.06.2013 года № 23/2 «О Регламенте Совета депутатов муниципального округа Рязанский», Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:
1. Утвердить план работ Совета депутатов муниципального округа Рязанский в городе Москве на 1-й квартал 2018 года согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
     3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального округа Рязанский

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Рязанский в городе Москве Евсеева А.Д.
Глава муниципального

	округа Рязанский

                                                         А.Д. Евсеев

Приложение

к решению Совета
 муниципального округа Рязанский
от 12.12.2017 года №  5/2
ПЛАН

Работы Совета депутатов
муниципального округа Рязанский в городе Москве

на 1-ый квартал 2018 года

	№№
п/п
	Дата проведения
	Рассматриваемый вопрос
	Ответственные за подготовку вопроса

	1.
	16.01.2018 г.
	1. О работе ОПОПов Рязанского района в 2017 году и задачах на 2018год

2. О состоянии противопожарной безопасности на территории района

	Председатель ОПОП Рязанского района

Начальник 1-го РОГПН Управления по Юго-Восточному округу ГУ МЧС России по г. Москве

	2.
	13.02.2018 г.
	1. Об итогах призыва граждан на военную службу в 2017 году и задачах призывной комиссии на 2018 год

2. Отчет главы муниципального округа Рязанский о результатах своей деятельности, деятельности аппарата Совета депутатов

3. Заслушивание  информации руководителей городских организаций о работе учреждений за 2017 год.

4.  Заслушивание  информации  руководителя ГБУЗ города Москвы «Диагностический центр № 3 Департамента здравоохранения города Москвы о работе учреждений за 2017 год.

	Евсеев А.Д. – глава МО Рязанский
Евсеев А.Д. – глава МО Рязанский

Руководители городских организаций.

Главный врач ГБУЗ «ДЦ № 3 ДЗМ»  - Дягилев И.В.

	3.
	13.03.2018 г.
	1. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Рязанский в городе Москве на 2-й квартал 2018 года
2. Заслушивание отчета главы управы Рязанского района о результатах деятельности управы района

3. Отчет «Об исполнении бюджета муниципального округа Рязанский в городе Москве за 2017 год».
5. Заслушивание  информации  руководителя ГБУЗ города Москвы Детской городской поликлиники № 143 Департамента здравоохранения города Москвы о работе учреждений за 2017 год.

4. Заслушивание  информации руководителей амбулаторно-поликлинических учреждений, обслуживающих население муниципального округа Рязанский, о работе учреждения
	Евсеев А.Д. – Глава муниципального округа Рязанский
Глава управы Рязанского района – Киселев А.П..

Попова И.В. – консультант-бухгалтер аппарата Совета депутатов МО Рязанский

ИО главного врача ГБУЗ «ДГП № 143  ДЗМ»  - Власова Ю.И.